
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 3/05/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 23.109 22.327 782 35.921

SVIZZERA 13.974 12.549 1.425 16.566

LIBANO 11.556 11.901 -345 15.129

U.S.A. 6.958 6.006 952 8.255

SIRIA 6.328 4.748 1.580 6.798

BRASILE 3.882 3.147 735 4.530

AUSTRALIA 3.429 2.247 1.182 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.837 2.446 391 3.626

KOSOVO 2.504 1.206 1.298 2.949

SERBIA 2.042 2.536 -494 3.317

ALBANIA 1.749 1.445 304 3.518

CANADA 1.262 1.151 111 1.725

NORVEGIA 1.088 1.202 -114 1.658

EMIRATI ARABI 869 450 419 631

ISRAELE 732 1.084 -352 1.383

UCRAINA 705 734 -29 1.115

RUSSIA 473 785 -312 1.054

MONTENEGRO 284 239 45 369

ARABIA SAUDITA 249 324 -75 421

GIORDANIA 241 1.978 -1.737 1.978

ALTRE DESTINAZIONI 3.032 3.109 -77 4.575

TOTALE 87.303 81.614 5.689 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 8.079 8.096 -17 11.481

MEDIO 1.712 2.566 -854 3.037

LUNGO A 70.787 64.161 6.626 95.023

LUNGO B 6.725 6.791 -66 9.423

TOTALE 87.303 81.614 5.689 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 2/05/2017

2016/2017

al 24/04/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 23.109 22.513 596

SVIZZERA 13.974 13.257 717

LIBANO 11.556 11.181 375

U.S.A. 6.958 6.588 370

SIRIA 6.328 6.193 135

BRASILE 3.882 3.750 132

AUSTRALIA 3.429 3.426 3

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.837 2.668 169

KOSOVO 2.504 2.332 172

SERBIA 2.042 2.018 24

ALBANIA 1.749 1.721 28

CANADA 1.262 1.234 28

NORVEGIA 1.088 1.052 36

EMIRATI ARABI 869 869 0

ISRAELE 732 730 2

UCRAINA 705 704 1

RUSSIA 473 450 23

MONTENEGRO 284 259 25

ARABIA SAUDITA 249 246 3

GIORDANIA 241 241 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.032 2.855 177

TOTALE 87.303 84.287 3.016

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 9/5/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


